
 

 
Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka  

zadávacího řízení 
 

 
Zadavatel:  
Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov, IČ 00296759 
 
Veřejná zakázka: 
Výstavba integrovaného výjezdového centra v městě Jablunkov 
 
 
Výrok rozhodnutí: 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 48, odst.2, písm.b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), rozhodl o tom, že  
 
 
 

V Y L U Č U J E 
 
 

účastníka Vítkovice Revmont Engineering a.s., Ruská 2887/101, 703 00 Ostrava Vítkovice, IČ 05546711 
 z další účasti v zadávacím řízení. 

 
 
Odůvodnění: 
Výše uvedený účastník byl vyzván v souladu s §46 zákona o objasnění některých položek v nabídkovém 
rozpočtu a o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky.  
 
Závěr: 
Účastník, který nedoloží objasnění v požadovaném rozsahu, je zadavatelem v souladu s ustanovením § 48, 
odst.2, písm.b) zákona vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
 
Zadavatel si v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona vyhradil možnost oznámení o vyloučení účastníka 
uveřejněním na profilu zadavatele; v takovém případě se oznámení považuje za doručená všem účastníkům 
zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění. 
 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky podle § 242 odst 2 zákona. Námitky musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do 15 dnů od jeho uveřejnění. 
Zadavatel dle § 246 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
V Jablunkově dne 11. 05. 2018 
 
 
 
 
 
…………………………………        

      Ing. Jiří Hamrozi 
       starosta města 
 
          


		2018-05-11T09:16:32+0200
	Ing. Jiří Hamrozi




